
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-35385-8/ČJ-2023-990630         Praha  
 Počet listů: 2 

C.I.D Praha s.r.o. 
Praha 2, Gorazdova 1994/9 
PSČ 120 00 
IČO 65414128 
 
Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na dodávky speciálních měrek, přípravků a nářadí pro dlouhé zbraně 
– Pro vymezenou část A, č.j. PPR-47578-63/ČJ-2022-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-47578-63/ČJ-2022-990640 na dodávky speciálních měrek, 
přípravků a nářadí pro dlouhé zbraně – Pro vymezenou část A a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme 
o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky:  1 768 411,- Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15.12.2023.  
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy. Adresa místa dodání, 
kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

14 x souprava (sada) měrek a nářadí pro SAKO TRG-22/22FS/A1 - úplná    
Model Popis Kód Cena bez DPH Cena vč. DPH DPH 

TRG22 

Kufr na přípravky 

TK00012 76 234,71 Kč 92 244,00 Kč 16 009,29 Kč 

Měrka Go .308Win 
Měrka No-Go .308Win 
Měrka přesahu zápalníku 
Nástroj pro rozebraní závěru 
Sada inbusových klíčů 
Šroubovák 
Vyražeč 2ks 
Klíč torx 
Cvičné náboje .308 Win 10ks 

Cena za jednu soupravu (sadu)           76 234,71 Kč            92 244,00 Kč        16 009,29 Kč  
Cena za 14 souprav (sad)     1 067 285,95 Kč      1 291 416,00 Kč      224 130,05 Kč  

 

5x souprava (sada) měrek a nářadí pro SAKO TRG-42/A1 - úplná      
Model Popis Kód Cena bez DPH Cena vč. DPH DPH 

TRG42 
Kufr na přípravky 

TK00013 78 842,15 Kč 95 399,00 Kč 16 556,85 Kč Měrka Go .338LM 
Měrka No-Go .338LM 

JID: PCR99ETRpo43173741 



2 

Měrka přesahu zápalníku 
Nástroj pro rozebraní závěru 
Sada inbusových klíčů 
Šroubovák 
Vyražeč 2ks 
Klíč torx 
Cvičné náboje .338LM 5ks 

Cena za jednu soupravu (sadu)           78 842,15 Kč            95 399,00 Kč        16 556,85 Kč  
Cena za 5 souprav (sad)        394 210,74 Kč         476 995,00 Kč        82 784,26 Kč  

 
Celková cena za objednávku č. 2  1 461 496,69 Kč   1 768 411,00 Kč   306 914,31 Kč  

 
Číslo registrace: 114V381003090 

Název akce: PP ČR – ŘFMS – Nářadí pro opravu zbraní 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schval

 
 
 
 
 
 Jan Petránský 

vedoucí odboru správy majetku 
Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  


